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Nuprep®-i ettevalmistusgeel nahale  [ET] 

 
         10-30, 10-30K, 10-61, 10-65, 10-25, 10-25S 

Koostis: Water, Aluminum Oxide, 1,2-Propanediol, Sodium Polyacrylate, Methylparaben, Propylparaben, 

FD&C Blue 1, FD&C Red 40, FD&C Yellow 5. 

Näidustused kasutamiseks: kasutamiseks juhul, kui väiksem nahatakistus parandaks testitulemusi: EEG 

läbivaatused, esilekutsutud potentsiaaliga protseduurid, EKG stressitestid, südame rehabilitatsiooni 

jälgimine ning südamekateetri jälgimise protseduurid. 

Kasutamine: Kandke vajalik geelikogus aluspinnale, näiteks marlilapile. Korduskasutusega 

elektroodide korral valmistage nahk ettevaatlikult ette, kandes väikese koguse Nuprepi vatipadjale ja 

hõõrudes selle õrnalt 4 kuni 5 väikese ringja liigutusega nahale; eemaldage geelijäägid ning seejärel 

asetage ettevalmistatud pindadele elektroodid. Südameuuringute elektroodide korral valmistage nahk 

ettevaatlikult ette, kandes väikese koguse Nuprepi marlipadjale ja hõõrudes selle õrnalt 4 kuni 5 väikese 

ringja liigutusega nahale; eemaldage kõik Nuprepi jäägid elektroodikohtadelt, kasutades kuiva marlilappi 

ning seejärel paigaldage elektroodid. Vastsündinute ja geriaatriapatsientide korral kasutage oluliselt vähem 

survet kui täiskasvanutel. 

Vältige silma sattumist. Kui toodet satub silma, loputage sooja veega 10 kuni 15 minutit. 

Vältige silmade hõõrumist. ● Kasutada ainult välispidiselt ja tervel nahal. Mitte kasutada 

lahtistel haavadel ega nende lähedal ega kahjustunud nahal. ● Olge eriti ettevaatlik 

patsientidega, kellel on esinenud nahaallergiaid või ülitundlikkust kosmeetikale ja losjoonidele. 

Lööbe, punetuse, sügeluse, turse või muude häirete tekkimisel nahal peske geel kohe maha. ● Mitte 

kasutada voolu juhtivate elektroodidega. ● Mitte liigselt hõõruda; vastasel juhul võib tekkida naha 

hõõrdumine koos püsiva armistumisega. ● Nuprepi geel sisaldab vees lahustumatuid aineid, mis 

võivad takistada või häirida magnetresonantstomograafiat (MRT). Enne MRT-läbivaatust jälgige, et 

kõik neurodiagnostilises läbivaatuses kasutatavad materjalid oleksid elektroodikohtadest eemaldatud. 

Teavitage tootjat kõigist seadmega seotud rasketest instidentidest ning EL-i piires selle liikmesriigi 

pädevat asutust, kus kasutaja ja/või patsient asub. 

Ohutus ja käitlemine: Nuprep ei olen juhuslikul allaneelamisel mürgine. Nuprepi tootmisel ei kasutata 

looduslikku kummilateksit. Kui mahuteid ei kasutata, hoidke neid tihedalt suletuna. Erihoiustamistingimused 

pole vajalikud. Nuprepi võib kõrvaldada ilma erikäitluseta. 

 

   

Meditsiiniseade Importija Levitaja 

 
    

 

Weaver and Company, 565 Nucla Way, Aurora, CO 80011, USA 
+1-800-525-2130   www.weaverandcompany.com   

 


